
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 01.02.2022 № 104  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа 

общероссийской олимпиады 

школьников по основам православной 

культуры 

 

На основании итогов муниципального этапа общероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа общероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры. 

2. Наградить грамотами управления образования призеров муниципального этапа 

общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                Т.В. Евстифеева 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 

баллов 

Максимальное 

количество 

баллов 

Статус Место 

1 Основы православной 

культуры 

Фесун Евгения Михайловна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 73» 

4 17 100 участник  

2 Основы православной 

культуры 

Крупнова Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 73» 

4 15 100 участник  

3 Основы православной 

культуры 

Бандуляк Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 3» 

4 10 100 участник  

4 Основы православной 

культуры 

Подъярова Анастасия 

Константиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 3» 

4 21 100 участник  

5 Основы православной 

культуры 

Трофимов Никита Сергеевич Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 8 100 участник  

6 Основы православной 

культуры 

Дергунова Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 10 100 участник  

7 Основы православной 

культуры 

Матюшкина Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 7 100 участник  

8 Основы православной 

культуры 

Фаткулина Кира Дмитриевна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 10 100 участник  

9 Основы православной 

культуры 

Леташкова София 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 17 100 участник  

10 Основы православной Чуприкова Ангелина Муниципальное бюджетное 4 8 100 участник  



 3 

культуры Максимовна нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

11 Основы православной 

культуры 

Аитова Алиса Вадимовна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 8 100 участник  

12 Основы православной 

культуры 

Харламова Софья Дмитриевна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

4 14 100 участник  

13 Основы православной 

культуры 

Халматова Александра 

Антоновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8» 

5 47 100 призер 3 

14 Основы православной 

культуры 

Довгаль Ксения Денисовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8» 

5 45 100 призер 3 

15 Основы православной 

культуры 

Федорова Милана Руслановна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 3» 

5 22 100 участник  

16 Основы православной 

культуры 

Новосёлов Роман Сергеевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8» 

6 37 110 участник  

17 Основы православной 

культуры 

Илларионов Богдан 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №12» 

6 18 110 участник  

18 Основы православной 

культуры 

Едакин Андрей Павлович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №12» 

6 5 110 участник  

19 Основы православной 

культуры 

Глазатова Алиса 

Константиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

6 38 110 участник  



 4 

«Гимназия №12» 

20 Основы православной 

культуры 

Терзицкий Владислав 

Романович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8» 

7 34 110 участник  

21 Основы православной 

культуры 

Коваленко Ангелина 

Александровна  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 3» 

7 14 110 участник  

22 Основы православной 

культуры 

Сливко Виктория Михайловна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 3» 

7 11 110 участник  

23 Основы православной 

культуры 

Фиалко Полина Витальевна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

7 22 110 участник  

24 Основы православной 

культуры 

Замуруев Илья Алексеевич Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

7 26 110 участник  

25 Основы православной 

культуры 

Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное 

нетиповое общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №18» 

7 26 110 участник  

 

 

 

 


		2022-02-03T18:28:43+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




